Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 07:53
Link do produktu: https://www.sklepmaniek.pl/cewka-dzielnika-elektrozaworu-w-e12dvs62-80l-w-e12dvs32-80l-12v-dc-48w-
warynski-p-79537.html
Cewka dzielnika
elektrozaworu W-
E12DVS6/2-80L. W-
E12DVS3/2-80L 12V DC
48W Waryński
Cena brutto 132,00 zł
Cena netto 107,32 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy W-CEW12VDC-80
Kod EAN 5902287148848
Producent WARYŃSKI Origin
Opis produktu
Cewka dzielnika elektrozaworu W-E12DVS6/2-80L. W-E12DVS3/2-80L 12V DC 48W
Waryński
✅Parametry:
✔️Napięcie: 12V DC
✔️Moc: 48W
✔️Średnica otworu: 31.5mm
✔️Średnica (po zewnątrz): 60mm
✔️Długość: 75mm
✔️Pasuje do: W-E12DVS6/2-80; W-E12DVS3/2-80; W-WTYKVDC
➡️ Zastosowanie: Elektrozawory dzielniki zawory rozdzielacze inne
✅ Producent: Waryński
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold